Η πληρωμή της αξίας των εργαστηριακών ελέγχων θα γίνεται στον ανάδοχο, με την 
έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Πληρωμής στο όνομα του δικαιούχου και σε βάρος 
των καταθέσεων του ΕΟΦ στην Τράπεζα της Ελλάδας (αριθμ. Λογ/σμού 26303/8) 
μέχρι  του  συνολικού ποσού των πενήντα  εννέα  χιλιάδων εξακοσίων  σαράντα  έξι 
(59.646,00)  €  του  προϋπολογισμού  του  ΕΟΦ,  οικονομικού  έτους  2014  (και  επί 
ειδικού φορέα 0430 και ΚΑΕ 0439 αριθ.  δέσμ. 18),  μετά την οριστική παραλαβή, 
βάσει νομίμων δικαιολογητικών 

Κρατήσεις
Οι κρατήσεις που βαρύνουν τον ανάδοχο είναι οι εξής:
Με βάση Ν.187/43 , αρθρ.22 Π.Δ.422/1981